_____________________________________________________

(наименование работодателя)

Приказ N ____

г. __________                                                                                               "__"________ ___ г.

О выплате материальной помощи

    В связи со смертью ____________________________________________________

                                                      (должность, Ф.И.О. умершего работника)

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Выплатить единовременную материальную помощь ______________________,

                                                           (Ф.И.О.)

являющ__  матерью  (варианты:  отцом;  иным членом  семьи или иным законным

представителем) ______________________________________ в размере __________

                (должность, Ф.И.О. умершего работника)

(__________) рублей.

    2.  Контроль  за  исполнением  приказа возложить на главного бухгалтера

_____________.

   (Ф.И.О.)

    Основание:

    1. Свидетельство о смерти от "__"________ ___ г. N ____.

    2. Заявление ______________________ от "__"________ ___ г.

                        (Ф.И.О.)

    "__"________ ___ г.

    ___________________

         (подпись)

                       М.П.